Prefeitura  Municipal da Barra
             Av. Dois de Julho,  70, CEP 47.100-000 Tel: (0xx74) 3662 - 2101, Barra – Bahia

                                                          Decreto Nº 045/2013

 O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis
nº 032/2001;

 Considerando a realização da Seleção Pública, objeto do Edital nº 001/2013 de 17 de fevereiro de 2013, para
o Cargo de MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 192;

 Considerando que após a publicação dos resultados, a referida Seleção Pública, foi homologada pelo Decreto
nº 044/2013 de 15 de Agosto de 2013;

DECRETA:

Art. 1º Enquadrar os aprovados abaixo relacionados, em ordem de aprovação e classificação e convocá-los para
qualificação e posse.

Motorista Socorrista SAMU 192

  1 45 Claudimiro Celso de Lima                         195952273 SSP/BA

  2 29 Erivelton Alcantara de Oliveira                       955183553 SSP-BA

  3 49 Antônio Rodrigues de Almeida Neto                      7528033107 SSP-BA

  4 38 Ildeberg Rodrigues Alves                        983339767 SSP-BA

  5 23 Sandro Mendonça de Brito                       886936780 SSP/BA

  6 12 Tiago da Silva Souza                        506317602 SSP-BA

  7  27 André Barros de Moura                                      2778055 SSP/BA

  8  5 Claudionor Nascimento dos Santos                       552500844 SSP-BA

  9  10  Diego Rodrigues de Andrade                        1381984207 SSP-BA

10  4 Sylvester Stallone Alves da Silva                        1993858 SSP-BA

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Barra – Bahia, 16 de Agosto de 2013.

Artur Silva Filho
Prefeito Municipal